
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 26.01.2024  № 207-пм 
 

г. Магадан 

 

О создании штаба по контролю за организацией и проведением 

капитального ремонта в здании муниципального автономного 

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная        

школа № 20» города Магадана  
 

 

 

В соответствии с соглашением от 25  декабря  2023 г. № 073-09-2023-

008/3 между Министерством просвещения Российской Федерации и 

Правительством Магаданской области о предоставлении субсидии из 

федерального бюджета бюджету Магаданской области на софинансирование 

расходов, возникающих при реализации региональных проектов, 

направленных на  реализацию мероприятий по модернизации школьных 

систем образования в рамках государственной программы Российской 

Федерации «Развитие образования», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана        

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Утвердить прилагаемый состав штаба по контролю за организацией 

и проведением капитального ремонта в здании муниципального автономного 

образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 20» 

города Магадана (далее - МАОУ «СОШ № 20» города Магадана). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городских 

средствах массовой информации. 

 

Глава муниципального образования   

«Город Магадан»,  мэр  города Магадана  

 

    

                                    Ю.  Гришан 

 



2 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением мэрии 

города Магадана 

от 26.01.2024 № 207-пм 

 
СОСТАВ  

штаба по контролю за организацией и проведением капитального 

ремонта в здании МАОУ «СОШ № 20» города Магадана 
 

 

Гришан Юрий Федорович  глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана, 

председатель штаба 

Колмогорова 

Светлана Леонидовна 

 заместитель мэра города Магадана, 

заместитель председателя штаба 

Горячева Галина Николаевна  заведующий хозяйством МАОУ «СОШ  

№ 20» города Магадана, секретарь штаба 

Ярощук  

Николай Владимирович 

  депутат Магаданской городской Думы   

Юрздицкий Алексей 

Анатольевич 

 руководитель департамента образования 

мэрии города Магадана 

Акулова Татьяна 

Владимировна 

 и.о. директора МАОУ  «СОШ № 20» 

города Магадана 

Юмагулова Гульчура 

Хамматовна 

 

 председатель профсоюзного комитета 

МАОУ  «СОШ № 20» города Магадана  

Бураков Сергей Сергеевич 
  

 директор ООО «Идефикс» 

Баран Алексей Петрович  директор  муниципального бюджетного 

учреждения «Служба технического 

контроля города Магадана»  

Панова Светлана Николаевна  инженер-строитель муниципального 

казенного учреждения  города Магадана 

«Финансово-хозяйственный центр  

департамента образования мэрии города 

Магадана» 

Сторч Валентина Борисовна  представитель управляющего совета 

МАОУ «СОШ № 20» города Магадана 



3 

 

 

 

Тимшина  

Елена Владимировна 

 представитель родительской 

общественности МАОУ «СОШ № 20» 

города Магадана (по согласованию) 

Мамонтова  

Софья Владимировна 

 учащаяся 9а класса МАОУ   «СОШ № 20» 

города Магадана,  представитель 

Российского движения школьников (по 

согласованию) 

Арутунян   

Клим  Михайлович 

 учащийся 8а класса МАОУ «СОШ № 20» 

города Магадана, представитель конкурса 

«Большая перемена» (по согласованию) 
 

 

____________ 
 

  

 

 


